   GANCHOS PESADORES SERIE MCW "PROFESIONAL"
Ganchos pesadores MCW y MCWR2
PESOS DE LOS GANCHOS PESADORES
Código  Peso (embalaje incluido)
MCW150R2  21 kg
MCW300R2  21 kg
MCW600R2  21 kg
MCW1500R2  21 kg

● Pantalla a DOT LED rojos de 40mm.
● Equipo con segunda batería para el uso 24/24h (código MCWKBK para los
modelos "R2"; código MCWBK para los modelos MCW3000, MCW3000M,
MCWT6, MCWT6M).
● Certificado de calibración SIT según las normas OIML/ASTM.
● Visor de peso remoto (serie DFW.., 3590.., TRS.., DGT60..) con
impresoras u otros accesorios conectados en radio frecuencia.
Versiones disponibles
 Código Capacidad
max Kg
Divisiones
standard Kg
Divisiones
HR Kg
Divisiones CE­M Kg
 MCW150R2 150 0,05 0,02
 MCW300R2 300 0,1 0,05
 MCW600R2 600 0,2 0,1
 MCW1500R2 1500 0,5 0,2
 MCW3000 3000 1 0,5
 MCWT6 6500 2 1
 MCW150MR2  150     0,05
 MCW300MR2  300     0,1
 MCW600MR2  600     0,2
 MCW1500MR2  1500     0,5
 MCW3000M  3000     1
 MCWT6M  6000     2
Opciones a pedido solamente en fase de orden
Código Descripciones
EHR Versión para alta resolución para uso interno de fábrica.